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天气预报
今天夜里到明天多云到晴。明

晨最低温度 12℃左右，明天最高温
度21℃左右。咨询热线：96121
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一份金融小贴士，请您查收
个人金融信息，是指银行业金融机构在开展业务时，或通过接入中国人民银行征信系

统、支付系统以及其他系统获取、加工和保存的个人信息。具体包括:

1.个人身份信息，包括个人姓名、性别、国籍、民族、身份证件种类号码及有效期限、职
业、联系方式、婚姻状况、家庭状况、住所或工作单位地址及照片等;

2.个人财产信息，包括个人收入状况、拥有的不动产状况、拥有的车辆状况、纳税额、
公积金缴存金额等;

3.个人账户信息，包括账号、账户开立时间、开户行、账户余额、账户交易情况等;

4.个人信用信息，包括信用卡还款情况、贷款偿还情况以及个人在经济活动中形成
的，能够反映其信用状况的其他信息;

5.个人金融交易信息，包括银行业金融机构在支付结算、理财、保险箱等中间业务过程
中获取、保存、留存的个人信息和客户在通过银行业金融机构与保险公司、证券公司、基金
公司、期货公司等第三方机构发生业务关系时产生的个人信息等;

6.衍生信息，包括个人消费习惯、投资意愿等对原始信息进行处理、分析所形成的反映
特定个人某些情况的信息;

7.在与个人建立业务关系过程中获取、保存的其他个人信息。

开放式产品

日开放

定期开放式产
品（开放周期）

周开放
（每日均可申赎）

月开放

产品名称/代码

创鑫财富牛4号
Z70001

悦稳
A31001

优稳日申季赎
Z60001

产品名称/代码

鑫悦享周周盈
Z4003

理财管理计划2号
Z10002

理财管理计划1号
Z10001

创鑫财富牛1号
Z10003

申赎规则

每日均可申购，每周三确认并运作，持有
满364天后自动赎回

申赎规则：每日开放申赎，以T+1规则确认
持有期（T） 赎回费
T<7天 赎回总额的1%
7天≤T＜180天 赎回总额的0.3%
T≥180天 0%

每日开放申购，以T+1规则认；
每日开放赎回，每季按固定日确认赎回
申请（每年2、5、8、11月15日，如遇节
假日顺延至下一产品开放日）

10月产品 开放期/募集期

10月申赎确认日 10月12、19、26日

10月申赎确认日 10月14、21、28日

9/30-10/13

10/9-10/15

成立以来参考年化
收益率（数据日期）

4.55%
（2020/9/25）

4.32%
（2020/9/25）

上期参考年化
收益率（参考期间）

3.65%
（2020/9/15-2020/9/21）

3.59%
（2020/9/17-2020/9/23）

3.99%
（2020/8/12-2020/9/8）

3.96%
（2020/8/19-2020/9/15）

注：以上产品赎回资金到账日在开放期或申赎确认日后，具体以产品说明说约定时间为准。上期参考年化收益率数据截至2020年9月25日。
产品历史净值详见南京银行官网公告。
风险提示：理财产品过往业绩不代表其未来表现，不等于理财产品实际收益，投资需谨慎。具体产品及要素以南京银行发布的理财产品说明书
为准，详询南京银行各网点及95302。代销产品由第三方公司发行和管理，南京银行作为代销机构，不承担产品的投资、兑付和风险管理能力。

军民携手再创佳绩 双拥氛围更加浓厚

南通荣膺全国双拥模范城“七连冠”

濠河夜景亮化工程获中照照明一等奖

岸上流光溢彩、河面波光潋滟,经过夜景亮化工程的提
升改造,夜晚的濠河越来越迷人。昨日，记者从市城管局获
悉，濠河夜景亮化工程获得中照照明一等奖。中照照明奖
是由中国照明学会2005年设立，国家科技奖励办正式批准
的中国照明领域唯一的科技奖项。 记者蒋娇娇
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追忆芳华岁月
唱响英雄赞歌
抗美援朝老兵讲述亲历故事

政府热线联动新闻热线解纠纷

“英派斯”“金吉鸟”
分别向市民退款

新冠疫苗Ⅲ期试验
已接种约6万人
未收到严重不良反应报告 >>10


