



请用  
智能手  
机扫码  
阅读



关注南通发布  
APP  
获取更多资讯内容

## 军民携手再创佳绩 双拥氛围更加浓厚 南通荣膺全国双拥模范城“七连冠”

>>02

### 流光溢彩美如画

濠河夜景亮化工程获中照照明一等奖

岸上流光溢彩、河面波光潋滟,经过夜景亮化工程的提升改造,夜晚的濠河越来越迷人。昨日,记者从市城管局获悉,濠河夜景亮化工程获得中照照明奖。中照照明奖是由中国照明学会2005年设立,国家科技奖励办正式批准的中国照明领域唯一的科技奖项。记者蒋娇娇

>>03



### 追忆芳华岁月 唱响英雄赞歌

抗美援朝老兵讲述亲历故事 >>06

政府热线联动新闻热线解纠纷  
“英派斯”“金吉鸟”  
分别向市民退款 >>08

### 新冠疫苗Ⅲ期试验 已接种约6万人

未收到严重不良反应报告 >>10

#### 天气预报



今天夜里到明天多云到晴。明晨最低温度12℃左右,明天最高温度21℃左右。咨询热线:96121

南京银行 | 金梅花  
BANK OF NANJING 普惠财富

#### 10月净值理财产品一览表

开放式产品	产品名称/代码	申赎规则	成立以来参考年化收益率(数据日期)
日开放	创鑫财富牛4号 Z70001	每日均可申购,每周三确认并运作,持有满364天后自动赎回	
	悦稳 A31001	申赎规则:每日开放申赎,以T+1规则确认 持有期(T) T<7天 瑞回费 7天≤T≤180天 瑞回总额的1% T≥180天 0%	4.55% (2020/9/25)
	优稳日申季赎 Z60001	每日开放申购,以T+1规则认; 每日开放赎回,每季按固定日确认赎回 申请(每年2、5、8、11月15日,如遇节假日顺延至下一产品开放日)	4.32% (2020/9/25)
定期开放式产品(开放周期)	产品名称/代码	10月产品 开放期/募集期	上期参考年化收益率(参考期间)
	鑫悦享周周盈 Z4003	10月申赎确认日 10月12、19、26日	3.65% (2020/9/15-2020/9/21)
周开放 (每日均可申赎)	理财管理计划2号 Z10002	10月申赎确认日 10月14、21、28日	3.59% (2020/9/17-2020/9/23)
	理财管理计划1号 Z10001	9/30-10/13	3.99% (2020/8/12-2020/9/8)
月开放	创鑫财富牛1号 Z10003	10/9-10/15	3.96% (2020/8/19-2020/9/15)

注:以上产品赎回资金到账日在开放期或申赎确认日后,具体以产品说明书约定时间为准。上期参考年化收益率数据截至2020年9月25日。

产品历史净值详见南京银行官网公告。

风险提示:理财产品过往业绩不代表其未来表现,不等于理财产品实际收益,投资需谨慎。具体产品及要素以南京银行发布的理财产品说明书为准,详询南京银行各网点及95302。代销产品由第三方公司发行和管理,南京银行作为代销机构,不承担产品的投资、兑付和风险管理能力。

南通分行:81128160  
通州支行:86126011

海安支行:81816168  
海门支行:81220955

如皋支行:87986668  
崇川支行:81128218

#### 一份金融小贴士,请您查收

个人金融信息,是指银行业金融机构在开展业务时,或通过接入中国人民银行征信系统、支付系统以及其他系统获取、加工和保存的个人信息。具体包括:

1. 个人身份信息,包括个人姓名、性别、国籍、民族、身份证件种类号码及有效期限、职业、联系方式、婚姻状况、家庭状况、住所或工作单位地址及照片等;
2. 个人财产信息,包括个人收入状况、拥有的不动产状况、拥有的车辆状况、纳税额、公积金缴存金额等;
3. 个人账户信息,包括账号、账户开立时间、开户行、账户余额、账户交易情况等;
4. 个人信用信息,包括信用卡还款情况、贷款偿还情况以及个人在经济活动中形成的,能够反映其信用状况的其他信息;
5. 个人金融交易信息,包括银行业金融机构在支付结算、理财、保险箱等中间业务过程中获取、保存、留存的个人信息和客户在通过银行业金融机构与保险公司、证券公司、基金公司、期货公司等第三方机构发生业务关系时产生的个人信息等;
6. 衍生信息,包括个人消费习惯、投资意愿等对原始信息进行处理、分析所形成的反映特定个人某些情况的信息;
7. 在与个人建立业务关系过程中获取、保存的其他个人信息。

启东支行:83832862  
开发区支行:55009088

如东支行:81968888  
港闸支行:89097888